МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕЖЖГЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

,< Я) » 20/ А .  П Р И К А З  №

г. Улан-Удэ

О назначении ответственных за актуализацию информации

на сайте ФГБОУ ВО «БГУ»

В целях эффективной организации подготовки университета к участию
в аккредитационном мониторинге

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список ответственных за актуализацию информации на
сайте университета в следующем составе:

1.1. Проректоры:
1.1.1. Урмакшинова Е. Р., проректор по учебной работе;
1.1.2. Номогоева В.В., проректор по научно-исследовательской
работе;
1.1.3. Архипов С.В., проректор по цифровой трансформации и
развитию;
1.1.4. Лагойда Н.Г., проректор по воспитательной работе и
молодежной политике;
1.1.5. Цыренов Ч.В., врио проректора по строительству и
модернизации инфраструктуры;

1.2. Директора институтов и колледжа:
1.2.1. Родионов В. А., и.о. директора восточного института;
1.2.2. Пыжикова Е. М., и.о. директора института естественных наук;
1.2.3. Байкалов Н. С., и.о. директора института истории и
филологии;
1.2.4. Антонова Л.В., и.о. директора института математики, физики
и компьютерных наук;
1.2.5. Дагбаева Н.Ж., и.о. директора института педагогики и
психологии;

1.2.6. Раднаева Э.Л., и.о. директора института права и экономики;
1.2.7. Саганов О.Н., и.о. директора института физической культуры,
спорта и туризма;
1.2.8. Занданов А.О., директор медицинского института;
1.2.9. Марзаева Т.В., директор колледжа.

1.3. Руководители структурных подразделений:
1.3.1. Малгатаева А.Г., начальник отдела документационного
обеспечения управления;
1.3.2. Быкова B.C., начальник отдела кадров;
1.3.3. Матонин В. В., начальник отдела продвижения;
1.3.4. Алдаров А.С., директор центра информационных технологий.

2. Отделу документационного обеспечения управления ознакомить с
приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-08-19T14:29:39+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа